
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от бР/хл& У ш/Ж>

г. Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета №113 от 
14.11.2008г. «О введении системы налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь главой 26.3. Налогового кодекса Российской Федерации, 
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета 
№113 от 14.11.2008г. «О введении системы налогообложения в виде единого 
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»: 
в подпункте «а» пункта 2.1. слова «центр Южского городского поселения: 
улицы: Советская, Серова, Горького, Осипенко, Черняховского, проезды: 
Советский, Глушицкий, Красный» заменить словами «центр Южского 
городского поселения: улицы: Советская, Серова, Горького, Осипенко с дома 
№10 по дом №16, Черняховского с дома № 1 по дом № 19, Лермонтова с дома 
№1 по дом №4А, Большой Торговый переулок, проезды: Советский, 
Глушицкий, Красный». ;

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым 
кодексом Российской Федерации и применяется не ранее 1-го числа очередного 
налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном 
сайте Южскрр^щгаа^ипального района Ивановской области.
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